Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Diretoria de Recursos Humanos

Edital PMI/SMAF/AP/CP n.º 014/2023
Concurso Público PMI n.º 001/2022
Resultado da Avaliação Psicológica

A Prefeitura Municipal de Itapetim, Estado de Pernambuco, por meio da

Secretaria Municipal de Administração e Finanças, torna público, por meio deste

Edital, o Resultado preliminar da Avaliação Psicológica realizada pelos

candidatos relacionados no Anexo Único – Item 02 do Edital PMI/SMAF/AP/CP

n.° 013/2023, sendo o seguinte:

CARGO: Professor de Educação Infantil – Sede

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64112194047-0 Raiany da Silveira Lucena APTO

CARGO: Professor de Ensino Fundamental I – Sede

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64114190376-9 Thatiane Cariry de Lyra Alves NC

64114185279-8 Daniela Soraia Leite Martins APTO

CARGO: Professor de Ensino Fundamental I –Distrito de São Vicente

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64113184735-1 Débora Maria Cesar Martins Freitas APTO

CARGO: Professor de Ensino Fundamental I –Povoado de Piedade

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64115185615-1 Tatiane Gonçalves de Freitas APTO

CARGO: Professor de Ensino Fundamental I –Zona Rural

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64116190731-2 Wiliana da Silva Sousa APTO

CARGO: Professor de Ensino Fundamental II – Educação Física – Sede

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64119191790-9 Everton Renato Vieira NC

CARGO: Professor de Ensino Fundamental II – Língua Inglesa – Sede

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64125193751-7 Tiago Henrique da Silva Santos NC

CARGO: Professor de Ensino Fundamental II – Língua Inglesa – Distrito de São Vicente

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64126191442-8 Denise Verônica Cordeiro da Silva APTO

CARGO: Professor de Ensino Fundamental II – Matemática – Distrito de São Vicente

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64129188677-7 Wendel Ferreira APTO

CARGO: Professor de Ensino Fundamental II – Língua Portuguesa – Distrito de São
Vicente

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64128194628-2 Marilene Rodrigues Barbosa NC

64128194847-3 Flaciane Gomes dos Santos APTO

CARGO: Assistente Social

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64101192230-8 Celiomar Ferreira Sagitário APTO

CARGO: Enfermeiro

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64102192012-0 Claudia Gonsalves dos Santos APTO

64102194602-9 Renata Clecia Neves Leite APTO

64102191847-7 Adriana Patrícia Leonardo Ferreira NC

64102191773-4 Laísa Cíntya Siqueira Souza APTO

64102189084-7 Bruna Diniz Oliveira APTO

64102184696-7 José Antonio Bruno Quirino Costa APTO

CARGO: Técnico de Enfermagem Plantonista

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64134164455-0 Andresa Rayane Araújo Rodrigues APTO

64134182869-0 Larissa Maria de Almeida Cordeiro APTO

64134183659-3 Maria Helane Alexandre APTO

64134209412-5 Bruno Gledson Peixoto da Silva NC

64134185703-2 Lucas do Nascimento Freitas APTO

64134185011-0 Thais Barbosa Almeida APTO

64134193948-2 Jaciany Ligia da Cunha Barros NC

CARGO: Técnico de Enfermagem

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64133210067-1 Gabriel Lima Dniz APTO

64133186918-8 Geovana Ferreira de Oliveira APTO

64133190542-0 Leonor Cleria da Silva APTO

64133184703-2 José Antonio Bruno Quirino Costa APTO

64133189495-6 Maria Liliana Ferreira de Araújo APTO

64133191137-0 João Paulo Ferreira APTO

64133194066-6 Maria Samara Barbosa Henrique APTO

64133190839-4 Letícia Magalhães Terto APTO

64133194605-0 Renata Michele Alves Candido APTO

64133181782-9 Nayara Cardoso de Oliveira APTO

CARGO: Psicólogo

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64130190540-0 Aleyde Rafaelle de Lima e Batista APTO

CARGO: Médico Cirurgião Geral

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64106190503-0 Silvio Welton Menezes Ribeiro NC

CARGO: Médico Plantonista

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64107182431-9 Amilton Albuquerque da Silva NC

64107208858-3 Elce Correira Cabral da Silva NC

64107193318-7 Josicleiton Morais de Lima APTO

64107194482-8 Adeilson Alves de Sousa APTO

CARGO: Odontólogo

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64109210081-1 Thamyres Maria Silva Simões de Albuquerque NC

64109210449-8 Jeane Fernandes de Souza APTO

64109193056-5 Luiz Eduardo Leite Piancó NC

64109182637-0 Katúcia Tâmara Carvalho Silva APTO

64109194334-7 Caio César Lopes de Lima APTO

CARGO: Fonoaudiólogo

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64104183168-7 Tarcísio Saulo Anastácio Quirino APTO

CARGO: Enfermeiro Plantonista

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado:

64103188942-7 Ledaiana Patrícia Guedes Ferreira APTO

64103183103-4 Claudinei de Sousa Lopes Anonacio NC

Itapetim (PE), 27 de outubro de 2023.

Laiane Brito da Silva

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

(*) Apto = Habilita o candidato para a fase seguinte do processo admissional
(**) Inapto = Inabilita o candidato para a fase seguinte do processo admissional
(***) NC = O candidato não compareceu para a realização da Avaliação
Psicológica

		2023-10-27T09:30:50-0300
	LAIANE BRITO DA SILVA:09577013490